
UCHWAŁA Nr LVI/332/2022 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Dęblin Irenie Haase 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 2 i § 10 Regulaminu nadawania tytułu Honorowego 
Obywatela Miasta Dęblin, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LX/365/2010 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie Regulaminu nadawania tytułu Honorowego 
Obywatela Miasta Dęblin, zmienionej uchwałą Nr VI/25/2019 Rady Miasta Dęblin z dnia 
23 stycznia 2019 r., na wniosek Towarzystwa Przyjaciół Dęblina, po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komisji Opiniującej Wnioski o Nadanie Tytułu Honorowego Obywatela Miasta Dęblin, 
Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

Nadaje się pośmiertnie Pani Irenie Haase tytuł Honorowego Obywatela Miasta Dęblin. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


